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
ний, не разработан). Цена 90 тыс. руб. 8 (908) 
633-29-83

 ■ СРОЧНО уч-к в к/с «Малахит» (2-эт. дере-
вян. дом, хорошее расположение, отличный 
подъезд, весь ухожен, компактный, не требу-
ет больших физических сил, все насаждения, 
две теплицы, цветники, эл-во, лет. водопро-
вод, размежован, рядом 2 сот. под картошку; 
в домике остаётся вся мебель и кухон. гарни-
тур). Цена 350 тыс. руб. 8 (905) 808-10-41

 ■ уч-к в к/с «Светлый-4» (6 сот., 2-эт. дом, сква-
жина, эл-во, печное отопл., ухожен, разра-
ботан, насаждения), цена 330 тыс. руб., тогр. 
8 (950) 650-47-52

 ■ уч-к под ИЖС в с.Косой Брод, урочище 
по Мраморской дороге (15 сот.). 8 (908) 915-
14-32

 ■ уч-к под ИЖС в с.Полдневая, ул.Калинина 
(18,7 сот., скважина) 8(908) 915-14-32

 ■ уч-к под ИЖС в р-не Далека (14 сот., 
без строений, эл-во, дорога, рядом идёт 
строит-во домов). Или МЕНЯЮ на комнату 
в любой части города или уч-к + а/м «УАЗ-
фермер» 2010 г.в. МЕНЯЮ на 1-ком. кв-ру. 
8 (905) 808-10-41

 ■ уч-к под ИЖС в пос.Горный Щит за «Кол-
хозным двором» (15 сот., фундамент, забор). 
8 (904) 176-55-44

 ■ подзем. гараж в мкр-не З.Бор-1, 22 
(22,1 кв. м, эл-во, инструменталка, полки 
под колёса, овощ. отделение, чисто, сухо. Вер-
стак в подарок). Цена 350 тыс. руб. Или СДАЮ. 
8 (912) 650-44-88, 8 (902) 870-65-44

 ■ СРОЧНО капит. гараж напротив Старо-
го кладбища (6,5*3,5 м, выс. 2,1 м, 2 ямы, смо-
тровая – бетонная, с эл-вом, крыша – оцинко-
ван. профнастил, ворота метал., стены – ш/б, 
железобетон; охрана). Цена 240 тыс. руб. Торг. 
8 (912) 650-44-88, 8 (902) 870-65-44 

 ■ш/б гараж по ул.Совхозной (20 кв. м, метал. 
ворота, эл-во, яма). Цена 150 тыс. руб. 8 (904) 
176-55-44

 ■ гараж в р-не Т-1 (18 кв. м). Цена 200 тыс. руб. 
8 (904) 176-55-44

 ■ гараж в р-не Т-1 (18 кв. м, эл-во, ворота 
метал.). 8 (905) 808-10-41

 ■ гараж по ул.Листопрокатчиков  (19,1 кв. м). 
Цена 50 тыс. руб. 8 (950) 647-64-55

НЕДВИЖИМОСТЬ

ПРОДАЮ:

 ■ комнату по ул.Вершинина, 29 (16 кв. м, 
3/3 эт., ванна). Цена 460 тыс. руб. 8 (904) 541-
8-941

 ■ комнату в общежитии по ул.Р.Люксембург, 
10 (18,6 кв. м, 2/5 эт.,  вода заведена, кухня от-
делена, ванна, с/у в хорошем сост-ии; секция 
на трёх хозяев). Цена договорная. 8 (902) 87-
26-575

 ■ комнату по ул.Победы, 10 (в 3-ком. кв-ре, 
20 кв. м, 1 эт., пласт. окно, тёплая, светлая, хоро-
шие соседи), в хор. сост-ии, цена 580 тыс. руб. 
Или МЕНЯЮ на 1-ком. или 2-ком. кв-ру с до-
платой. 8 (963) 444-95-35

 ■ 1-ком. кв-ру по ул.Комунистической, 48 
(31 кв. м, 3 эт., космет. ремонт, счётчики, домо-
фон). Цена 1 млн 100 тыс. руб. 8 (952) 73-22-
863

 ■ 1-ком. кв-ру по ул.Р.Люксембург, 84 
(29/12/8 кв. м, 3/5 эт., в отл. сост-ии, качеств. 
ремонт (натяжн. потолки, ламинат, пластик. 
окна, замена межком. дверей, всей сантехни-
ки, с/у совмещ., в кафеле, счётчики на воду, 
сейф-дверь, застекл. лоджия, домофон). Цена 
1 млн 230 тыс. руб. Маткапитал. Или МЕНЯЮ 
на 3-ком. кв-ру в этом р-не или мкр-не З.Бор с  
нашей доплатой. 8 (953) 38-21-215

 ■ 1-ком. кв-ру на ул.Торопова, 5 (30,5 кв. м, 
5/5 эт.). Цена 1 млн руб. Агентствам не беспоко-
ить. 8 (905) 803-86-94

 ■ 1-ком. кв-ру в мкр-не Черемушки, 2 (31 кв. м, 
4 эт., евроремонт, пластик. окна, натяж. потол-
ки, сейф-дверь; встроен. кухня, гардеробная). 
Цена 1 млн 450 тыс. руб. 8 (952) 73-22-863

 ■ 1-ком. кв-ру в мкр-не Ялунина, 21 (31 кв. м, 
2/5 эт., тёплая, светлая, с/у совмещ., счётчики 
на воду, стеклопакеты, балкон застекл., замена 
труб частично). 8 (950) 205-15-27

 ■ 1-ком. кв-ру в центре ю/ч (4/5 эт., тёплая, 
светлая, заменена электропроводка, сейф-
дверь, счётчики воды). Цена 850 тыс. руб., торг. 
8 (909) 005-34-44

 ■ 2-ком. кв-ру у/п в с.Курганово 
по ул.Школьной (50,4 кв. м, 1/2 эт., с/у разд. 
пластик. окна, застекл. балкон, железн. дверь, 
ремонт, центр. и печное отопл., водонагрева-
тель; есть уч-к – 2 теплицы, насаждения, лет. 
водопровод). Цена 2 млн 250 тыс. руб. Услуги 
риелтора и обмен не предлагать. 8 (953) 382-
12-15

 ■ 2-ком. кв-ру на ул.Коммунистической (кир-
пичн. дом, 3 эт., ком. изолир., с/у разд., большая 
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
стройки, два парковочных места. В подарок 
конвектор, водонагреватель, душевая кабина). 
Агентствам не беспокоить. 8 (922) 14-29-548
 ■ уч-к в к/с «Малахит», ул. 9 (2-эт. дом 

из белого кирпича 36 кв. м, эл-во, печн. ото-
пление. Домовая книга, прописка. Уч-к 4 + 2 
сот. ухожен, стекл. теплица, летн. водопровод). 
Цена 430 тыс. руб. 8 (953) 382-12-15
 ■ уч-к в к/с «Малахит» (2-эт. дом из силикат. 

кирпича, теплица, разработан, насаждения, 
лет. водопровод, огорожен). Цена 650 тыс. руб. 
8 (953) 05-741-38, 5-59-51
 ■ уч-к в к/с «Малахова гора» (6,3 сот., раз-

работан, вода, эл-во, сарайка, теплица, бак 
под воду, подъезд, лет. водопровод; ш/б) недо-
рого. 8 (950) 65-15-895
 ■ уч-к в к/с «Машиностроитель-1» (3 сот., 

домик, вода, свет, теплицы, разработан) недо-
рого. 8 (908) 919-76-73
 ■ уч-к в к/с «Уральские зори» (ш/б дом, ямка, 

теплица, насаждения). Цена 350 тыс. руб. 
8 (950) 64-31-562
 ■ дачу в СНТ «Юбилейный» – в черте города 

по дороге в с.Косой Брод (2-эт. ш/б дом 30 кв. м, 
баня, теплица, беседка, уч-к 5,8 сот. в идеаль-
ном сост-ии, межевание, ровный, ухоженный, 
плодоносящий, эл-во, печ. отопление, летн. во-
допровод). Цена 530 тыс. руб. 8 (953) 382-12-
15
 ■ уч-к в к/с «Юбилейный» (6 cот., домик из кир-

пича 14 кв. м, две стекл. теплицы, метал. сарай). 
Или МЕНЯЮ на 1-ком. кв-ру (2 эт., с балконом) 
с моей доплатой. 8 (904) 179-71-81
 ■ гаражн. бокс в охраняем. зоне в мкр-не 

З.Бор-1 (овощн. яма). Возможна рассрочка пла-
тежа. 8 (904) 381-42-26
 ■ гараж на верхнем уровне в мкр-не З.Бор-

1 (овощн. яма). Возможна рассрочка платежа. 
8 (992) 026-65-59
 ■ш/б гараж в охраняем. зоне по ул.Крылова 

(овощн. и смотров. ямы сухие) недорого. 
8 (904) 982-18-10, 8 (902) 87-40-853
 ■ гараж в р-не маг. «Энергия» (3*7 м, смотро-

вая и овощная ямы). Цена 250 тыс. руб. 8 (952) 
73-22-863
 ■ капит. гараж по ул.Решетникова. 8 (922) 

172-38-90

МЕНЯЮ:
 ■ 3-ком. кв-ру в мкр-не Ялунина (3 эт., евро-

ремонт, тёплая, светлая, окна на две стороны) 
на 2-ком. кв-ру (можно без ремонта, кроме ю/ч 
и крайних этажей). 4-03-82
 ■ кирпичн. дом в ю/ч (73 кв. м, все удобства, 

уч-к 8 сот.) на уч-к в с.Курганово с вашей до-
платой. Или ПРОДАМ, док-ты готовы, возмож-
на ипотека. 8 (902) 875-57-81

КУПЛЮ:
 ■ комнату и дом (можно в к/с). 8 (906) 813-

85-23
 ■ СРОЧНО кв-ру за 1 млн 700 тыс. руб. за на-

личный расчёт 8 (903) 086-48-55
 ■ кв-ру в любой части города. 8 (903) 086-48-

55
 ■ квартиру, комнату, долю у собственника. 

8 (950) 642-61-93
 ■ 1-ком., 2-ком. кв-ру в любом р-не Полев-

ского. 8 (963) 05-56-939
 ■ уч-к под ИЖС или уч-к в к/с. 8 (906) 812-48-

82
 ■ недорого 1-ком. кв-ру в любой части 

города. 8 (912) 650-44-88, 8 (902) 870-65-44
 ■ 1-ком. кв-ру в ю/ч (без ремонта). 8 (902) 

872-44-70
 ■ 2-ком. кв-ру в с/ч. 8 (912) 650-44-88, 8 (902) 

870-65-44
 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Бажова, 11, во Втором 

мкр-не, по ул.Ломоносова, 14 (без ремонта). 
8 (912) 650-44-88, 8 (902) 870-65-44
 ■ уч-к в к/с за маткапитал. 8 (912) 650-44-88, 

8 (902) 870-65-44
 ■ уч-к в к/с за маткапитал. 8 (902) 872-44-70
 ■ гараж под разбор в Малаховском коопера-

тиве. 8 (963) 05-56-939

СДАЮ:
 ■ комнату в ю/ч (25 кв. м) на длит. срок. 

8 (904) 166-72-35
 ■ комнату в 3-ком. кв-ре (тёплая, чистая, 

без мебели). 8 (953) 60-14-795
 ■ кв-ру рабочей бригаде. 8 (906) 813-85-23
 ■ кв-ру. 8 (906) 813-85-23
 ■ 1-ком. кв-ру по ул.Бажова (ком. и кухня, 

ремонт сделан). Оплата 8 тыс. руб./мес. 8 (919) 
38-99-290
 ■ 1-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор-1 (7/9 эт., 

мебель частично, счётчики) на длит. срок рус. 
семье без собаки. 8 (900) 20-210-99, 8 (900) 
20-456-10
 ■ 1-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор (мебель). 

Оплата 7500 руб./мес. Предоплата. 8 (953) 820-
71-90, 8 (912) 696-67-38
 ■ 1-ком. кв-ру в ю/ч (частично мебель) 

на длит. срок, без животных. Оплата 8 тыс. руб./
мес. + эл-во. 8 (904) 985-26-81
 ■ 1-ком. кв-ру в ю/ч на длит. срок, без живот-

ных. Оплата 8 тыс. руб./мес. + эл-во. 8 (904) 
3-888-717
 ■ 2-ком. кв-ру на ул.Коммунистической. 

8 (904) 547-16-94
 ■ 2-ком. кв-ру в мкр-не Черёмушки, 15 (ча-
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